
ОШ"ЈОВАН ДУЧИЋ"ПЕТРОВАРАДИН 

Прерадовићева 6 

Број: 01-2234 

Датум:09.04.2015. 

 

На основу члана 55 Закона о јавним набавкама  (Сл. Гласник РС 124/2012) 

 

ОШ"ЈОВАН ДУЧИЋ"ПЕТРОВАРАДИН 

Прерадовићева 6 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   

ЈНМВ 1/2015-  услуга снабдевања природним гасом   - објављене на Порталу јавних набавки дана 

26.02.2015. 

 

Наручилац: 
ОШ"Јован Дучић"Петроварадин 

Прерадовићева 6 

ПИБ: 100802892, 

МАТ.БРОЈ:08066752 

Интернет страница:www.osjducic.edu.rs 

  е – mail: sekretar.jducic@eunet.rs, 

 

Врста наручиоца: 

ПРОСВЕТА 

Врста поступка јавне набавке: 

Отворени поступак 

Врста предмета  јавне набавке: 

добра 

Предмет јавне набавке:Закључење уговора за набавку добара снабдевања природним гасом   , ЈННВ 

1/2015 
Назив и ознака из општег речника: шифра 09123000 – Природни гас 

Процењена вредност јавне набавке: 

4.394.855,00  динара 

Број примљених понуда:Нема примљених понуда. 

Разлог за обуставу поступка: Није примљена ни једна понуда. 

Поступак ће бити спроведен: Најкасније у року од 90 дана од дана објављивања обавештења о обустави 

поступка јавне набавке ЈНМВ 1/2015- набавку добара снабдевања природним гасом    

 

Комисија за јавне набавке 

mailto:uprava@predskolska.rs

